
期間限定サービス期間限定サービス

飲み飲み

下記のコースにプラス　　　　で飲み放題となります！下記のコースにプラス　　　　で飲み放題となります！￥1.500￥1.500

餃子の翠葉餃子の翠葉餃子の翠葉餃子の翠葉
since1992since1992

SUIYO SYOUJI Co.,ltd. All nights reserved. 2017

宴宴会会
パックパック

宴会のお申込は「翠葉本店」まで、

Tel:045-309-7579

Http://www.suiyo.com
又は：045-263-2367

11 月中にご予約頂けたお客様に限コース料金を 10％OFF と

させて頂きます、ぜひお早めに予約ください。

　その他の飲み物は、

　お一人様生ビール 2杯まで、

　すべて注文 OK。

放題メニュー放題メニュー

前菜五種の盛り合わせ

車エビのチリソース

ふかひれスープ

カニ詰め

牛肉のＯＸソース炒め

ブロッコリーのカニ餡かけ

海鮮チャーハン

1、

2、

3、

4、

6、
5、

7、

前菜四種の盛り合わせ

芝エビのマヨネーズ

白身魚の黒酢餡掛け

鶏肉の木の実炒め

豚肉の香り揚げ

椎茸＆青梗菜うま煮

翠葉熟成焼餃子（3個）

黒醤油チャーハン

1、

2、

3、
4、

6、
5、

7、
8、

1、
エビ＆イカのチリソース

豚肉＆季節野菜炒め

マーボ豆腐

翠葉熟成餃子（3個）

若鶏の唐揚

五目チャーハン

2、

3、
4、

6、

5、

7、

三色冷菜盛合せ

20172017    忘年会＆新年会    忘年会＆新年会    忘年会＆新年会    忘年会＆新年会

Ｂコース3,800円コースＢコース3,800円コース Ｃコース4,800円コースＣコース4,800円コース

Ａコース3000円コースＡコース3000円コース


